

## **BERG & CO. HOLDING**

### **ApS**

Danmarksvej 5  
9670 Løgstør  
CVR-nr. 26522226

## **Årsrapport 2018**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 14.06.2019

### **Dirigent**

---

Navn: Kim Fuglsang Berg Steffensen

## **Indholdsfortegnelse**

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2018	7
Balance pr. 31.12.2018	8
Egenkapitalopgørelse for 2018	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

## **Virksomhedsoplysninger**

### **Virksomhed**

BERG & CO. HOLDING ApS  
Danmarksvej 5  
9670 Løgstør

CVR-nr.: 26522226  
Hjemsted: Vesthimmerlands  
Regnskabsår: 01.01.2018 - 31.12.2018

### **Direktion**

Kim Fuglsang Berg Steffensen

### **Revisor**

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Østre Havnepromenade 26, 4. sal  
9000 Aalborg

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets formål er at eje aktier, værdipapirer og anden beslægtet virksomhed

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 274 t.kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.



## Resultatopgørelse for 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
<b>Bruttotab</b>		<b>(12.050)</b>	<b>(20.625)</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		(5.664)	(15.337)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		289.938	264.297
Andre finansielle indtægter	1	2.243	4.286
Andre finansielle omkostninger		<u>(32)</u>	<u>0</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>274.435</u></b>	<b><u>232.621</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		108.000	105.800
Overført resultat		<u>166.435</u>	<u>126.821</u>
		<b><u>274.435</u></b>	<b><u>232.621</u></b>

**Balance pr. 31.12.2018**

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		13.587	19.251
Kapitalandele i associerede virksomheder		17.075.666	16.674.511
Andre tilgodehavender		<u>292.755</u>	<u>292.755</u>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	2	<b><u>17.382.008</u></b>	<b><u>16.986.517</u></b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b><u>17.382.008</u></b>	<b><u>16.986.517</u></b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		<u>40.746</u>	<u>155.626</u>
<b>Tilgodehavender</b>		<b><u>40.746</u></b>	<b><u>155.626</u></b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b><u>2.526</u></b>	<b><u>3.285</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b><u>43.272</u></b>	<b><u>158.911</u></b>
<b>Aktiver</b>		<b><u>17.425.280</u></b>	<b><u>17.145.428</u></b>

## Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		126.000	126.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		486.156	90.665
Overført overskud eller underskud		16.693.874	16.811.713
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>108.000</u>	<u>105.800</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>17.414.030</u></b>	<b><u>17.134.178</u></b>
Anden gæld		<u>11.250</u>	<u>11.250</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>11.250</u></b>	<b><u>11.250</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>11.250</u></b>	<b><u>11.250</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>17.425.280</u></b>	<b><u>17.145.428</u></b>
Eventualforpligtelser	3		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

## Egenkapitalopgørelse for 2018

	<b>Virksom- hedskapital kr.</b>	<b>Reserve for netto- opskrivning efter indre værdi metode kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>
Egenkapital primo	126.000	90.665	16.811.713
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0
Øvrige egenkapitalposter	0	0	111.217
Årets resultat	0	395.491	(229.056)
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>126.000</b>	<b>486.156</b>	<b>16.693.874</b>

	<b>Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	105.800	17.134.178
Udbetalt ordinært udbytte	(105.800)	(105.800)
Øvrige egenkapitalposter	0	111.217
Årets resultat	108.000	274.435
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>108.000</b>	<b>17.414.030</b>

## Noter

	<b>2018</b>	<b>2017</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>1. Andre finansielle indtægter</b>		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	2.198	4.190
Renteindtægter i øvrigt	45	96
	<b>2.243</b>	<b>4.286</b>

	<b>Kapital- andele i tilknyttede virk- somheder kr.</b>	<b>Kapital- andele i associerede virk- somheder kr.</b>	<b>Andre tilgode- havender kr.</b>
<b>2. Finansielle anlægsaktiver</b>			
Kostpris primo	4.100.000	12.503.097	292.755
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>4.100.000</b>	<b>12.503.097</b>	<b>292.755</b>
Opskrivninger primo	(4.080.749)	4.171.414	0
Andel af årets resultat	(5.664)	289.938	0
Andre reguleringer	0	111.217	0
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>(4.086.413)</b>	<b>4.572.569</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>13.587</b>	<b>17.075.666</b>	<b>292.755</b>

### 3. Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

### 4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.
